
 

 

OZNÁMENÍ K VOLBÁM DO ŠKOLSKÉ RADY PŘI SŠ POLYTECHNICKÉ  

 

S kandidaturou do voleb na člena školské rady při Střední škole polytechnické za pedagogické 

pracovníky souhlasili tito kandidáti (v abecedním pořadí): 

1. Mgr. Bach Tomáš 

2. Mgr. Hejlová Jana 

3. Mgr. Jírovec Luboš 

4. Mgr. Petřeková Daniela 

5. Ing. Zvánovec Karel 

 

Volby člena do školské rady za pedagogické pracovníky proběhnou dne 2. května 2023 od 7:00 do 14:00 

hodin v kanceláři č. 219a, kde budou u asistentky zástupce ředitele školy k dispozici volební lístky a urna. 

 

S kandidaturou do voleb na člena školské rady při Střední škole polytechnické za zletilé žáky a zákonné 

zástupce nezletilých žáků souhlasili tito kandidáti (v abecedním pořadí): 

1. Aichmajerová Lenka 

2. Kroupová Magdalena 

3. Shánělová Miluše 

 

Volby člena do školské rady za zletilé žáky a zákonné zástupce nezletilých žáků proběhnou v termínu 

od 19. dubna do 2. května 2023. Prostřednictvím on-line hlasování. 

 

 

S kandidaturou do voleb na člena školské rady při Střední škole polytechnické za zřizovatele souhlasil 

pan Mgr. Žižka Jiří. 

 

 

České Budějovice 14. dubna 2023 


